
 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Dėl Klimato kaitos programos priemonės „Finansinės paskatos 

nevyriausybinių organizacijų veikloms ir (ar) veiksmams, formuojant 

klimato politiką ir informuojant visuomenę apie klimato kaitą tvarkos 

aprašo“ patvirtinimo 

 

Projekto rengėjas 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

 

Projekto tikslas Patvirtinti aplinkos ministro įsakymu paramos iš Klimato kaitos programos 

nevyriausybinių organizacijų advokacijos gebėjimų stiprinimui tvarką. 

Projekte numatomos sąlygos pareiškėjams, tinkamoms finansuoti išlaidos ir 

projektų teikimo bei įgyvendinimo tvarkos. 

 

 

 

Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

Poveikis klimato 

kaitai 

Projektas prisidės prie klimato kaitos politikos veiksmingumo, įtraukiant 

nevyriausybinių organizacijų pajėgumus į teisėkūrą, viešinant klimato 

kaitos problemų ir sprendimo būdus. Projektų įgyvendinimas galimai 

prisidės prie ŠESD kiekio mažinimo transporto, žemės ūkio ir pramonės 

sektoriuose ir Lietuvos ŠESD mažinimo tikslų pasiekimo. 
 

Poveikis  

valstybės 

ekonomikai ir 

socialinei aplinkai 

Projektų įgyvendinimas su valstybės parama skatina valstybės ekonomiką 

– skatina darbo rinką, sukuriamos papildomos darbo vietos. Pagerinama ir 

socialinė aplinka, skatinamas visuomenės įsitraukimas į politikos 

formavimą, politikos formuotojų atskaitingumas ir teisėkūros procesų 

skaidrumas. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Poveikis administracinei naštai nesikeis, nes parama teikiama tokia tvarka kaip 

ir kitos Klimato kaitos programos priemonės. 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 
 

Vardas ir pavardė Lina Čeičytė 

Pareigos Klimato politikos grupės patarėja 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Klimato politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8 620 53766,  el. p. lina.ceicyte@am.lt  

 


